
 

 

KLASA: 605-45/21-11/7 

URBROJ: 359-06/4-21-1 
 

Zagreb, 27. travnja 2021. godine 
 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 

novine 121/17), članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: Agencija), a u skladu s odredbama Vodiča za nacionalne agencije koje provode 

program Erasmus+ i Europske snage solidarnosti, ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija 

Gladović donijela je 

ODLUKU 

o izboru sudionika aktivnosti transnacionalne suradnje  

"Career guidance and counselling for students from vulnerable groups" 

  

2021-HR-STRU-TCA-02 
 

Članak 1. 

U okviru aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na aktivnosti "Career guidance 

and counselling for students from vulnerable groups" (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja 

će se održati virtualno od 19. do 21. svibnja 2021.g., odabiru se kandidati navedeni u članku 

2. ove Odluke, a koji su se prijavili na natječaj Poziv na prijavu za sudjelovanje na kontaktnom 

seminaru u okviru aktivnosti transnacionalne suradnje pod nazivom "Career guidance and 

counselling for students from vulnerable groups" objavljen na mrežnim stranicama Agencije 

za mobilnost i programe Europske unije dana 30.3.2021. godine. 

Članak 2. 

Sljedeći kandidati izabrani su za sudjelovanje u Aktivnosti: 

• Industrijska strojarska škola, Nataša Arambašić 

• Poljoprivredna, prehrambena i veterinarska škola Stanka Ožanića, Bruna 
Bišćan 

• Elektrotehnička i prometna škola Osijek, Valentina Mikulić 

• Druga srednja škola Beli Manastir, Melita Todorović 

Kandidati koji su se prijavili za sudjelovanje na Aktivnosti, a nisu odabrani, nalaze se na 

rezervnoj listi niže. Ako netko od odabranih kandidata odustane od sudjelovanja na 

Aktivnosti, na istoj će, ovisno o mogućnostima i vremenskom roku, moći sudjelovati kandidati 

s rezervne liste: 

• Elektrotehnička i prometna škola Osijek, Anica Leventić 

• Srednja škola Bedekovčina, Daniela Usmiani 



 

 

 

Članak 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije neće sufinancirati troškove sudjelovanja na 

Aktivnosti za odabrane sudionike budući da se Aktivnost odvija virtualno, niti će biti sklopljen 

poseban ugovor sa sudionicima. 

Članak 4. 

Ova je Odluka konačna i stupa na snagu danom donošenja.  

Obrazloženje 

Poziv na prijavu za sudjelovanje na Aktivnosti bio je otvoren za područja odgoja i općeg 

obrazovanja te strukovnog obrazovanja i osposobljavanja. Sve prijave zaprimljene su za 

područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja te je, u skladu s napomenom iz Poziva 

sukladno kojoj Agencija zadržava pravo izmjene broja sudionika iz Hrvatske, za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja odabrano 4 sudionika.. Sudionici su se za 

sudjelovanje u virtualnoj aktivnosti "Career guidance and counselling for students from 

vulnerable groups" prijavili putem prijavnog obrasca koji je na platformi Salto E&T objavio 

organizator aktivnosti Foundation Tempus. Sudionike je putem spomenute platforme na 

temelju ocjene motivacije za sudjelovanje predložila Agencija, a organizator aktivnosti je 

odobrio i potvrdio njihovo sudjelovanje.  

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 
RAVNATELJICA 

 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

Pripremila: Martina Dumančić  

Provjerila: Branka Radonić Choudhury 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjel za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 


